

Achizitia si distributia de lapte și produse lactate , produse de panificatie și mere , pentru elevii din învățământul primar si gimnazial precum si pentru copiii prescolari din grădinitele cu program normal de 4 ore, pentru anul scolar 2018-2019

I.D.: 32199756

Data
publicarii

22.11.18

Coduri CPV 15811000-6 03222321-9 15511210-8

Pretul
estimativ: 42.411,60 RON - 42.411,60 RON
100.961,64 RON - 100.961,64 RON
92.534,40 RON - 92.534,40 RON

Descriere: 1. MERE, Obiectul contractului il constituie furnizarea si distributia merelor pentru prescolarii din gradinitele cu program normal de 4 ore de stat autorizate si pentru elevii din invatamantul primar si gimnazial de stat din UATDeleni Jud.Iași pentru anul scolar 2018-2019. Pe parcursul saptamanii unui elev/prescolar i se acorda gratuit 2 portii de mere. Cantitatea estimata: 1377 beneficiari x 56 zile = 77112 buc. Valoarea estimata a contractului :77112 buc x 0.55 lei fara = 42411,60lei fără TVA. 2. Lapte si produse lactate, Obiectul contractului il constituie furnizarea si distributia laptelui și produselor lactate pentru prescolarii din gradinitele cu program normal de 4 ore de stat si pentru elevii din invatamantul primar si gimnazial de stat si particular din UAT Deleni jud.Iași . Pe parcursul saptamanii unui elev/prescolar i se acorda gratuit 2 portii de lapte și o portie de produse lactate . Cantitatea estimata: 1377 beneficiari x 84 zile (56 pentru lapte și 28 pentru produse lactate)= 115668 buc Valoarea totală a contractului : 115668 x0,80 =92534,4 lei fărăTVA. 3. Produse de panificatie, Obiectul contractului il constituie furnizarea si distributia produselor de panificație pentru prescolarii din gradinitele cu program normal de 4 ore de stat si pentru elevii din invatamantul primar si gimnazial de stat si particular din UAT Deleni jud.Iași . Pe parcursul saptamanii unui elev/prescolar i se acorda gratuit 5 portii de produse de panificatie: Cantitatea estimată :1377 beneficiari x 141 zile = 194157 buc. Valoarea estimata a contractului: 194157 buc x 0.52 lei = 100961,64 lei fara TVA..